СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                р.п. Карсун
от   _______________                                                         №  ____
                                                                                                                   экз. №

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области от 29.11.2013 № 25

В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, статьёй 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 8, 29 Устава муниципального образования Карсунское
городское поселение Карсунского района Ульяновской области,

Совет депутатов решил:
1. Внести в Положение о  муниципальном дорожном фонде муниципаль-

ного образования Карсунское городское поселение  Карсунского района Улья-
новской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального
образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской
области от 29.11.2013 № 25 «О муниципальном дорожном фонде муниципаль-
ного образования Карсунское городское поселение  Карсунского района Улья-
новской области» следующие изменения:

Пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.1. Средства дорожного фонда направляются на финансовое обеспече-

ние работ по проектированию, строительству, реконструкции, капитальному
ремонту, ремонту и содержанию (в том числе установку дорожных знаков и
нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования
местного значения, мостовых сооружений и иных искусственных дорожных со-
оружений на них, дворовых территорий многоквартирных домов и социальных
объектов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов и соци-
альным объектам населенных пунктов.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
обнародования.

Глава муниципального образования
Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                       Е.В.Афанасьева

	Р Е Ш Е Н И Е